TouchGames

OBOPY[JOBAHWUE ABTOMATU3ALIUA

APTUKYN TGPE32L44

LIEHA 44 323 RUB

* LIEHA AKTYAJIbHA HA MOMEHT (bOPMIPOBAHMA
NOKYMEHTA:  04.03.2026

32" CEHCOPHbIN fIPUEKlIVIUHHU-FMKUCTHbIVI JKPAH,
MYNbTUTAY [10 10 KACAHWW, 4,4 MM, KOMMAEKT

OBILEE
Mogenb
Cepus

Twvin 3aWwWnTbI
MaTtepunan

0CHOBHbIE XAPAKTEPWUCTUKHN
Pasmep (onaroHanb)
CooTHOLLEHME CTOPOH
AkTnBHas obnacTtb (LUxB)
LLnpnHa akpaHa

BbicoTa akpaHa

TonuwuHa akpaHa

CEHCOPHAA TEXHONOr A

CeHcopHaga TexHonorusi

KonuyecTtBo nogaepxmBaemMblX KacaHui
OObeKT oTKNMKa

Bpemsi oTknuka

Cuna HaxaTus

TBEpOoCTb CTEKNA

Mpo3payHocTb

WHTEP®EVCHI NOAK/MKYEHKA
CeHcopHbI nHTEpPdeENnc

INEKTPOMWUTAHKE
VICTOYHUK NUTaHua
BxogHoe HanpspkeHne

YCN0BNA AKCNNYATALIMK
Pabouas Temnepatypa
Pabouas BnaxHoCTb
TemnepaTypa xpaHeHus
BnaxxHocTb XxpaHeHus

MPOYEE

CosmecTtumocTtb ¢ OC

HEBUMMBIE [iNf ®UNLTPA
MynbTutay
LLinpokodopmaTHbIA

TGPE32L44

Zero Bezel

aHTUBaHQANbHOE CTEKMO, NnepeaHss paboyas r
CTEeKNo OBOWNHOE (TPUNIeKC)

32"

16:9
701,7x396,3 mm
746,7 Mm

441,3 mm

4.4 mm

NPOEKLMOHHO-EMKOCTHas

no 10 kacaHumn

pyKa, cneuuanbHbI CTUNYC A5 NPOEKLUOHHO-
<10 mc

3.7r

6H

285%

uSB

USB-nopt
5 B DC (koHTponnep)

-20...+70 °C
20...80%
-30...+80 °C
10...90%

Windows 7 n Bbliwe, Linux (sgpo 3.0 v Bbiwe)

na
aa

BOSMOXHbI HEKOTOPbIE 3ABOLICKUE YTYULLEHIA



