

Артикул TGPE32L44

Цена 43 434 RUB

\* Цена актуальна на момент формирования документа: 19.04.2026

## 32" СЕНСОРНЫЙ ПРОЕКЦИОННО-ЁМКОСТНЫЙ ЭКРАН, МУЛЬТИТАЧ ДО 10 КАСАНИЙ, 4,4 мм, комплект

### ОБЩЕЕ

Модель	TGPE32L44
Серия	Zero Bezel
Тип защиты	антивандальное стекло, передняя рабочая панель
Материал	стекло двойное (триплекс)

### ОСНОВНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Размер (диагональ)	32"
Соотношение сторон	16:9
Активная область (Ш×В)	701,7×396,3 мм
Ширина экрана	746,7 мм
Высота экрана	441,3 мм
Толщина экрана	4,4 мм

### СЕНСОРНАЯ ТЕХНОЛОГИЯ

Сенсорная технология	проекционно-ёмкостная
Количество поддерживаемых касаний	до 10 касаний
Объект отклика	рука, специальный стилус для проекционно-ёмкостной технологии
Время отклика	≤10 мс
Сила нажатия	3...7 г
Твёрдость стекла	6H
Прозрачность	≥85%

### ИНТЕРФЕЙСЫ ПОДКЛЮЧЕНИЯ

Сенсорный интерфейс	USB
---------------------	-----

### ЭЛЕКТРОПИТАНИЕ

Источник питания	USB-порт
Входное напряжение	5 В DC (контроллер)

### УСЛОВИЯ ЭКСПЛУАТАЦИИ

Рабочая температура	-20...+70 °C
Рабочая влажность	20...80%
Температура хранения	-30...+80 °C
Влажность хранения	10...90%

### ПРОЧЕЕ

Совместимость с ОС	Windows 7 и выше, Linux (ядро 3.0 и выше)
--------------------	---

### НЕВИДИМЫЕ ДЛЯ ФИЛЬТРА

Мультитач	да
Широкоформатный	да